PV weidinger

ESD Food Trax Botte fermeture velcro blanc - 39

. Conforme a la norme ESD DIN EN 61340

» Tache de couverture microfibre

« Lavable a 30 degrés

- Semelle extérieure Arrow ESD noire

- Semelle extérieure mono PU au poids optimisé

« Microfibre, perforée
« Femme / Homme

- Détail sangle de talon réglable

« AFO

- Talonniere rabattable, réglable

« A-micro
« Classe climatique |
« HACCP

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Certifié CE

Normes

Genre

Capuchon de protection

Type de fermeture

WL71348
5012859
ABEBA
5012859-39

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 paire

1 paire

blanc

oui

EN ISO 20345:2011
unisexe

oui

Triple fermeture auto-agrippante
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Type de chaussures
Classe de sécurité
Résistance au glissement
Largeur de la chaussure
Matériel (chaussures)
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL71347
WL71348
WL71349
WL71350
WL71351
WL71352
WL71353
WL71354
WL71355
WL71356
WL71357
WL71358
WL71359

PV weidinger

bottes de sécurité

S3

SRC

W10 (largeur standard)
cuir lisse

39

oui

Pointure de chaussures UE
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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https://www.weidinger.eu/fr/wl71347
https://www.weidinger.eu/fr/wl71347
https://www.weidinger.eu/fr/wl71348
https://www.weidinger.eu/fr/wl71348
https://www.weidinger.eu/fr/wl71349
https://www.weidinger.eu/fr/wl71349
https://www.weidinger.eu/fr/wl71350
https://www.weidinger.eu/fr/wl71350
https://www.weidinger.eu/fr/wl71351
https://www.weidinger.eu/fr/wl71351
https://www.weidinger.eu/fr/wl71352
https://www.weidinger.eu/fr/wl71352
https://www.weidinger.eu/fr/wl71353
https://www.weidinger.eu/fr/wl71353
https://www.weidinger.eu/fr/wl71354
https://www.weidinger.eu/fr/wl71354
https://www.weidinger.eu/fr/wl71355
https://www.weidinger.eu/fr/wl71355
https://www.weidinger.eu/fr/wl71356
https://www.weidinger.eu/fr/wl71356
https://www.weidinger.eu/fr/wl71357
https://www.weidinger.eu/fr/wl71357
https://www.weidinger.eu/fr/wl71358
https://www.weidinger.eu/fr/wl71358
https://www.weidinger.eu/fr/wl71359
https://www.weidinger.eu/fr/wl71359
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